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Styrelsen for Brf Oliemalningen nr 1, med séte i Stockholm, far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2017.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foreningen
Foéreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Bostadsrattsforeningen registrerades 1942-12-09. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1984-10-12 och nuvarande stadgar registrerades 1996-09-27 hos Bolagsverket.

Foéreningen ar ett s.k. privatbostadsforetag, dvs. en akta bostadsrattsforening vilket betyder att
foreningens intakter i huvudsak kommer fran arsavgifter.

Fastigheten

Foéreningens fastighet Oljemalningen 1 byggdes 1942 och har vardear 1964. Byggnadens totalyta ar enligt
taxeringsbeskedet 1395 kvm varav 1233 kvm utgdr lagenhetsyta och 162 kvm utgor lokalyta. Tomtytan ar
1059 kvm. Marken till fastigheten innehas med aganderatt.

Fastigheten ar fullvardeférsakrad genom Lansférsakringar.
Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har skotts av Radrum AB. Den tekniska forvaltningen har skotts av

Ingdahls Stad & Fastighetsservice.

Byggnadens tekniska status

Malat om trapphuset 2016
Tagit fram underhallsplan 2016
Elcentraler 2012
Roérstambyte 2012
Tilldggsfonster mot buller 1998
Omlaggning av tak 1997
Omputsning av fasad 1996-1997
Elstambyte 1992-1998
Renovering av balkonger 1988

Vésentliga hdndelser under rdkenskapsaret

-HOjning av medlemsavgifter
-Inkdp av nya torkskap till tvattstugan
-Lanen hos SBAB flyttades till Swedbank 2017-01-13
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Medlemsinformation

Fastigheten bestar av 27 st medlemslagenheter varav 4 st har ¢verlatits under aret. Antal medlemmar var
vid arets borjan 35 st och vid arets slut 37 st.

Foreningen upplater med hyresratt 3 st lokaler och 5 st P-Platser .

| lokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta Kontraktets l16ptid
Tvatteri 117 kvm 2018-10-31
Frisérsalong 45 kvm 2019-10-31

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammansattning:

Simon Haque Ordférande
Henry Apler Ledamot
Maria Rickemo Ledamot
Simon Sawert Ledamot
Karl Mansson Suppleant
Kim Silverstav Suppleant
Billie Stilander Suppleant

Revisor har varit Berit Holmgren, Carlsson & Partners Revisionsbyra AB.

Ordinarie féreningsstdmma holls den 10 april 2017. | tur att avga vid nasta ordinarie féreningsstdmma ar
Simon Haque och Maria Rickemo.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangelagenheter samt avhallit 10 st protokoliférda
sammantraden.

Foreningen har inte haft nagon anstalld personal.

Arvoden har utbetalats till styrelsen under aret med 14 500 kr.

Ekonomi

Taxeringsvardet for fastigheten ar 22 796 000 kr varav 10 691 000 kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt féljande: bostader 21 800 000 kr samt lokaler
996 000 kr.

Arsavgifterna har under aret hojts med 5% fran den 2017-06-01.
Skatter och avgifter
For flerfamiljshus ar den kommunala fastighetsavgiften 1315 kr per bostadslagenhet under

2017, dock hogst 0,3 % av taxeringsvardet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Foreningen betalar aven fastighetsskatt for lokalerna, 1 % av taxeringsvardet for lokaler med tillhérande
tomtmark.
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Flerarsoversikt (kr)
Nettoomsattning

Resultat efter fin. poster

Soliditet %

Arsavgift / kvm bostadsréttsyta
Lan / kvm bostadsrattsyta
Elkostnad / kvm totalyta
Varmekostnad / kvm totalyta
Vattenkostnad / kvm totalyta
Avsattn. underhallsfond / kvm tot.

2017
1032 054
16 348

8

673
6974

18

141

26

49

2016
1064 485
-202 527
7

701

6 996

23

141

38

49

2015
1132829
241727
9

770

6 810

24

131

34

43

2014
1128 234
54 224

7

770
7333

26

136

33

43

Nettoomsittning - Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intédktskorrigeringar.
Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinéra intékter och kostnader.

Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Forandring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 70 980
Reservering yttre fond
Disposition av
féregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 70 980

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplatelse-
avgift
664 993

664 993

Fond for
yttre

underhall

527 848
68 388

596 236

Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sa att
Avsattning till fond for yttre underhall
i ny rakning overfores

Foéreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning samt

kassaflddesanalys med tillaggsupplysningar.

Balanserat Arets
resultat resultat
-931 646 -202 527
-68 388
-202 527 202 527
16 348
-1 202 561 16 348
-1134 173
16 348
-1 117 825
68 388
-1 186 213
-1 117 825

4 (13)

Totalt

129 648
0

0
16 348
145 996
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Resultatrakning

Rorelseintakter
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter
Summa rorelseintakter

Roérelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Arvoden och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2017-01-01
-2017-12-31

1 1032 053
0
1032 053

2 -592 915
-86 815
4 -19 055
-187 860

-886 645

145 408

w

1

-129 061
-129 060
16 348

16 348

16 348

5 (13)

2016-01-01
-2016-12-31

1064 484
2665
1067 149

-734 673
-125670
-23 890
-187 861
-1 072 094
-4 945

59
-197 641
-197 582
-202 527

-202 527

-202 527
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstiligangar

Finansiella anldaggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2017-12-31

8 979 650
22 558
9 002 208

2800
2800
9 005 008

7 358
2837
43 312
53 507

514 638
514 638
568 145

9573 153

6 (13)

2016-12-31

9 164 288
25780
9190 068

2800
2800
9192 868

1109
6 763
47 071
54 943

311 812
311 812
366 755

9 559 623
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristig del 6vriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del évriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda avgifter och hyror
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

8,9

2017-12-31

735973
585 000
596 236
1917 209

-1 202 561
16 348

-1 186 213
730 996

8 599 207
-29 172
8 570 035

29172
48 864
194 086
272122

9573 153

7 (13)

2016-12-31

735973
585 000
527 848
1 848 821

-931 647
-202 527
-1134174
714 647

8 626 522
-29 172
8 597 350

29172
47 237
171 217
247 626

9 559 623
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Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordandring av rorelsekapitalet
Foérandring av kundfordringar

Foérandring av kortfristiga fordringar

Férandring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets boérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2017-01-01
-2017-12-31

16 348
187 860
1268

205 476

-6 249
6 416
1627

22 869

230 139

-27 315

-27 315

202 824

311 812
514 636

8 (13)

2016-01-01
-2016-12-31

-202 527
187 861
2306

-12 360

-1107
-19 146
7159
-173 687
-199 141

-29 172
-29 172
-228 313

540 125
311 812
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Noter
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Tillgangar och skulder varderas till anskaffningsvarden om inget annat anges. Avskrivning pa
anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och beréknad
nyttjandeperiod.

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnad stammar 50 ar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 10 ar

Not Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

Planerad atgard ar 2018

Omfattande fasadrenovering, ca 4,5 MSEK
Byte av varmesystem, ca 300 kSEK

Byte av teknisk forvaltare

Hojning av medlemsavgifter

Not 1 Nettoomsattningens fordelning

2017 2016
Arsavgifter bostader 829 943 865 313
Hyresintakter lokaler 157 848 156 704
Hyresintakter p-plats 21 000 15000
Deb. fastighetsskatt 7171 7171
Vatten 6 000 1 000
Paminnelseavgift 1380 660
Pantférskrivningsavgift 3126 7 547
Overlatelseavgift 5588 6 653
Andrahandsuthyrning 0 4 429
Ores- och kronutjamning -2 8

1032 054 1 064 485
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Not 2 Fastighetskostnader

2017
Fastighetsskotsel grundavtal 0
Tradgardsskotsel 9284
Sndréjning/sandning 6 751
Stadning grundavtal 33434
Ovr besiktn/kontroll 0
Serviceavtal 5431
Elavgifter 24 609
Uppvarmning 196 065
Vatten 35680
Sophamtning 12 264
Grovsopor 7 247
Fastighetsforsakring 25031
Sjalvrisker 0
Kabel-tv 22 971
Bredband 52 392
Fastighetsskatt 9960
OVK 43 000
Brandskydd 12 058
Kommunal fastighetsavgift 35 505
Tvattstuga 60 243
Trapphus 0
Dérrar och las 0
Gard 990
Vattenskada 0
592 915

Not 3 Ovriga externa kostnader
2017
Forbrukningsinventarier 0
Forbrukningsmaterial 0
Hemsida 6 362
Trivselkostnader 1244
Styrelseomkostnader 3654
Administration, kontorsmateriel 1864
Arvode ekonomisk férvaltn. 44 000
Extradeb. ekonomiskférvaltn 0
Konsultarvoden 0
Bankkostnader 4034
Revisionsarvode extern revisor 25 656

86 814

10 (13)

2016

12 860
10 205
1125
29 602
3780
494

32 083
196 369
52 706
11 912
4781
23 389
8 900
27 446
26 122
9 960

0

0

34 236
34743
202 976
2994
5345
2644
734 672

2016

1100
589

0

0

0
2449
43 500
3710
47 375
1947
25000
125 670
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Not 4 Arvoden och personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 5 Byggnader och mark

Ingadende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende uppskrivningar
Utgaende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 6 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingadende anskaffningsvarden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2017
14 500

4 555
19 055

2017-12-31

10 773 329
10 773 329

-2 194 040
-184 638
-2 378 678

585 000
585 000

8 979 651
12 105 000

10 691 000
22 796 000

2017-12-31
68 855

68 855

-43 076

-3 223

-46 299

22 556

11 (13)

2016

18 500
5390
23 890

2016-12-31

10 773 329
10 773 329

-2 009 402
-184 638
-2 194 040

585 000
585 000

9 164 289
12 105 000

10 691 000
22796 000

2016-12-31

68 855
0
68 855

-39 853
-3 223
-43 076

25779
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Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Foérutbetald férsakring
Foérutbetald kabel-TV

Foérutbetald ekonomisk férvaltning
Foérutbetalt serviceavtal
Foérutbetalt bredband

Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga 1an.

Rantesats
Langivare %
Stadshypotek 1,15
Swedbank 1,89
Swedbank 1,48
Swedbank 1,52

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 9 Stallda sakerheter

Foretagsinteckning

Datum for
rantedndring

rorligt
2021-12-22
2019-12-20
2020-12-22

2017-12-31

13 232
5834
11 186

0
13 061
43 313

Lanebelopp
2017-12-31

379 207
2740 000
2740 000
2740 000
8 599 207

29172

2017-12-31

10 196 000
10 196 000

12 (13)

2016-12-31

11 800
5742
11 000
5431
13 098
47 071

Lanebelopp
2016-12-31

408 379
2760 000
2760 000
2698 143
8 626 522

207 828

2016-12-31

10 196 000
10 196 000
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda hyror och avgifter

2017-12-31 2016-12-31

Upplupet revisorsarvode 23 000 22 500
Upplupet styrelsearvode 15 500 15 500
Upplupna arbetsgivaravgifter 4700 4700
Upplupen kostnad stadning 2 800 2745
Upplupen kostnad el 2125 2114
Upplupen kostnad varme 30 962 29 602
Upplupen rantekostnad 22 295 378
Upplupen kostnad snéskottning 2025 0
Foérutbetalda hyror och avgifter 90 679 99 678
194 086 177 217

Stockholm / 2018

Simon Haque Henry Apler
Ordférande Ledamot
Maria Rickemo Simon Sawert
Ledamot Ledamot
Revisorspateckning

Min revisionsberattelse har lamnats / 2018

Berit Holmgren
Godkand revisor



